2025年２月７日

各   位

会 社 名 丸  文  株  式  会  社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長  兼

最高経営責任者(CEO)
飯 野  亨

       （コード番号 7537 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 渋 谷 敏 弘

     （ 電 話 番 号  0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年２月７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

新たなリーダーシップのもと、2025年度から始まる新中期経営計画を推進し、さらなる企業価

値の向上を目指すため

２. 異動の内容

氏  名
異動後

＜新役職名＞

異動前

＜現役職名＞

堀 越 裕 史
代表取締役社長 兼

最高経営責任者(CEO)

常務取締役 兼

最高執行責任者(COO)

飯 野  亨 取締役相談役
代表取締役社長 兼

最高経営責任者(CEO)

３. 新任代表取締役の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長 兼 最高経営責任者(CEO)

氏 名 堀越 裕史（ほりこし ひろし）

生 年 月 日 1979年５月 30日生

略 歴 2009年 10月

2011年６月

2012年６月

2018年４月

2020年４月

2020年６月

2022年４月

2023年４月

2024年４月

当社入社

取締役

執行役員

Marubun/Arrow Asia, Ltd. CEO

営業統轄副本部長

取締役

デバイス事業本部長(現任)

常務取締役(現任)

営業統轄本部長(現任)

最高執行責任者(COO)（現任）

所 有 株 式 数 373,338株（2024年９月 30日現在）

４. 就任予定日

2025年４月１日

以 上